
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звільнення директора комунального 

закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» 

 

 

Розглянувши заяву Філіпової Тетяни Анатоліївни, директора КЗ «ДЮСШ», 

у зв’язку з переведенням її до Великодимерського ліцею на підставі пункту 5 

частини першої статті 36 Кодексу Законів про працю України, відповідно до 

пункту 5.2 розділу V Статуту комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 

школа» Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

керуючись статтею 25, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, 

Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И ЛА: 

1. Звільнити ФІЛІПОВУ Тетяну Анатоліївну, директора комунального 

закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області, із займаної посади березня 2021 року у 

зв’язку з переведенням до комунального закладу «Великодимерський ліцей» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

Секретар ради                                                             Антоніна СИДОРЕНКО 

 

смт Велика Димерка 

18 березня 2021 року 

№ 285  X-VIIІ 


